



Helshage 30.11.2018

Thisted kommunes kulturforvaltning.

[REDACTED]

Rapport og fornyet ansøgning om kulturpuljemidler.

Rapport 2018.

Kulturelt samråd har i kalenderåret 2018 oplevet en stigende interesse for puljemidlerne.

Så vel nye som gamle ansøgere er kommet til. Enkelte ansøgninger er blevet afvist med forskellige begrundelser, hvoraf kan nævnes: at arrangementet afholdes uden for kommunen, at aktiviteten henhører under folkeuniversitet, at arrangementet ikke opfylder kriterierne.

Vi har i bestyrelsen udarbejdet et nyt ansøgningsskema, som skal gælde fra 2019. Dette for at tydeliggøre kravet om dokumentation. (se bilag på hjemmesiden: [www.thy-kultur.dk](http://www.thy-kultur.dk))

Medsendte bilag over ansøgere og uddelte midler viser pr. december 2018 en uforbrugt pulje, som skal fordeles ved bestyrelsesmødet den 12.12. Herefter kan en endelig oversigt fremsendes.

Det er kulturelt samråds opfattelse at puljemidlerne uddeles med forsigtighed, idet vi ikke ønsker at anvende en forholdsvis stor andel ved årets begyndelse.

Egentlig er dette utilfredsstillende da gode projekter derved ikke kan få fuld støtte i den første halvdel af året. Dette har givet anledning til, at vi tidligere har ønsket puljemidlerne forhøjet. Dette gør vi stadigvæk.

Ansøgning om kulturpuljemidler i 2019.

Med baggrund i ovennævnte ønsker Kulturelt samråd en fornyet bevilling til disposition.

På vegne af bestyrelsen, Poul Erik Skov – fmd.

# KULTURELT SAMRÅD i THISTED KOMMUNE

Til Kulturforvaltningen



## Kulturpuljemidler

Tillæg i forbindelse med indsendt rapport over udbetalinger i 2018.

I rapporten fra KS giver Kulturelt Samråd udtryk for, at vi ønsker puljemidlerne forhøjet.

FORSLAG:

Kulturpuljen forhøjes til 150.000 kr.

Max. Udbetaling pr. ansøgning/projekt forhøjes til 15.000 kr.

KS ser meget gerne anmodningen behandlet, og optaget, på EAKU-udvalgsmødet den 16. januar 2019 eller 6. februar 2019.

Det er vigtigt for KS, at kende den politiske vedtagelse inden KS repræsentantskabsmødet.

Dette møde afholdes inden udgangen af marts måned.

På bestyrelsens vegne

Poul Erik Skov Sørensen

2. januar 2019